
 
Zarządzenie Nr 35 / 2012 

Burmistrza Szydłowca  
z dnia 30 marca 2012 r. 

 
 

zmieniające zarządzenie w sprawie procedury zatwierdzania arkuszy organizacji 
publicznych szkół i przedszkoli samorządowych prowadzonych przez Gminę Szydłowiec 
na rok szkolny 2012/2013 
 

Na podstawie § 8 ust.1 „Ramowego statutu publicznego przedszkola”, § 10 ust.1 „Ramowego 
statutu publicznej szkoły podstawowej” oraz §12 ust.1 „Ramowego statutu publicznego 
gimnazjum”- będących załącznikami do Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 
21 maja 2001r. w sprawie ramowych statutów publicznego przedszkola oraz publicznych 
szkół (Dz.U. z  2001r. Nr 61, poz. 624 z późn. zm.) 
 

zarządza się, co  następuje: 
 

§ 1 
W zarządzeniu Burmistrza Nr 26/2012 z dnia 1 marca 2012 r. w sprawie procedury 
zatwierdzania arkuszy organizacji publicznych szkół i przedszkoli samorządowych 
prowadzonych przez Gminę Szydłowiec na rok szkolny 2012/2013 wprowadza się 
następujące zmiany: 
 
1) w § 1ust. 1 pkt e otrzymuje brzmienie: 

 
„e) w przypadku uczniów niepełnosprawnych (realizujących kształcenie specjalne oraz 
posiadających opinie), wykaz uczniów posiadających  aktualne orzeczenia/opinie poradni 
psychologiczno - pedagogicznej,  oraz informację na temat sposobu  organizacji zajęć”, 
 
2) w § 1ust1 pkt f otrzymuje brzmienie: 
 
„f) w przypadku uczniów objętych nauczaniem indywidualnym – wykaz uczniów  
z orzeczeniami poradni psychologiczno-pedagogicznej oraz informację o organizacji 
nauczania (Rozporządzenie MENiS z dn. 18 września 2008 r. w sprawie sposobu i trybu 
organizowania indywidualnego obowiązkowego rocznego przygotowania   przedszkolnego   
i indywidualnego nauczania dzieci  i młodzieży. Dz.U. nr  175, poz.1086)”. 
 

§ 2 
 Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji 
Urzędu Miejskiego w Szydłowcu. 
 

§ 3 
 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Burmistrz Szydłowca 
 

Andrzej Jarzyński 


